[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

16.05.2016                                                                                                       № 107-п

О перезаключении договора социального

найма на квартиру по адресу:

с. Дзержинское, ул. Дружбы, 11-3

           В соответствии с гл. 8 «Жилищного кодекса», руководствуясь решением Жилищной комиссии от 16.05.2016 г. № 4/4 «О перезаключении договора социального найма на квартиру по адресу: с. Дзержинское, ул. Дружбы, 11-3», ст. 18, 31 Устава муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Перезаключить типовой договор социального найма жилого помещения с Быбиной Юлией Сергеевной и членами ее семьи, предоставленного из жилищного фонда муниципального образования Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края по адресу: с. Дзержинское, Дружбы, 11-3.

          2.  Постановление  вступает в силу со дня подписания.

 Глава сельсовета                                                                                     А. И. Сонич

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

26.10.2016                                                                                                       № 185-п

О признании утратившим силу

постановления №107-п от 16.05.2016 года
           В соответствии с решением Жилищной комиссии от 26.10.2016 г. №-/13 «Об отмене решения о перезаключении договора социального найма на квартиру по адресу: с. Дзержинское, ул. Дружбы, 11-3», ст. 18, 31 Устава муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Признать утратившим силу постановление администрации Дзержинского сельсовета №107-п от 16.05.2016 года   «О перезаключении договора социального найма на квартиру по адресу:  с. Дзержинское, ул. Дружбы, 11-3».
          2.  Постановление  вступает в силу со дня подписания.

 Глава сельсовета                                                                                     А. И. Сонич